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3S wprowadza markę dla firm

Operator telekomunikacyjny 3S Śląskie Sieci Światłowodowe wprowadza markę dedykowaną potrzebom małych i
średnich przedsiębiorstw – 3S dla Firm. Kreacja submarki związana jest z nową strategią rozwoju 3S zakładającą
świadczenie usług telekomunikacyjnych dla przedsiębiorstw z segmentu MSP. W spółce wyodrębniono nowe struktury
– BOK oraz Pion Klienta Biznesowego. Pod marką 3S dla Firm operator oferuje usługi dostępu do Internetu, telefonii
stacjonarnej, hostingu, kolokacji, a w niedługim czasie backupu danych oraz monitoringu.

 „Dotychczas Śląskie Sieci Światłowodowe znane były jako operator dla operatorów. Dostarczaliśmy  usługi transmisji
danych, dostępu do Internetu, dzierżawy włókien i monitoringu dla innych operatorów, instytucji i dużych
przedsiębiorstw. Jednocześnie cały czas rozbudowywaliśmy i zagęszczaliśmy naszą infrastrukturę światłowodową.
Obecnie liczy ona ponad 1300 km i obejmuje zasięgiem 30 śląskich miast. Zagęszczenie naszej sieci pozwoliło nam
stworzyć ofertę dla segmentu, w którym do tej pory nie byliśmy obecni. Od teraz, w myśl zasady „Podłącz się!”, każda
śląska firma może korzystać ze światłowodowej jakości w telekomunikacji.” – wyjaśnia Jacek Groyecki, wiceprezes
zarządu Śląskich Sieci Światłowodowych. 

„Zdecydowaliśmy się stworzyć odrębną markę, aby jasno spozycjonować ofertę dla MŚP. Stawiamy na wysoką jakość
usług i obsługi klienta biznesowego. Wszystkie usługi świadczymy po światłowodach -  łącza 3S zapewniają szybki i
stabilny dostęp do Internetu, doskonałą jakość połączeń telefonicznych i stabilność transmisji danych.” – podsumowuje
Marek Mleczko, Dyrektor Handlowy 3S.

W celu realizacji nowej strategii, w strukturach firmy wyodrębniono Pion Klienta Biznesowego oraz Biuro Obsługi
Klienta. W ramach Działu Handlowego operatora będą one odpowiedzialne za pozyskanie i obsługę klientów z regionu
Śląska i Zagłębia. 

Oferta 3S dla Firm obejmuje światłowodowy, symetryczny dostęp do Internetu, telefonię stacjonarną z darmowymi
minutami, hosting, kolokację i backup danych. Usługi telekomunikacyjne można zamawiać pojedynczo lub dobierać w
pakiety. Więcej informacji na www.3sdlafirm.pl .
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